
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О проекте закона Свердловской 
области № ПЗ-2079 «О внесении 
изменений в законы Свердловской 
области в целях сохранения права на 
получение отдельными категориями 
граждан мер социальной поддержки» 
(второе чтение) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2079 «О вне-

сении изменений в законы Свердловской области в целях сохранения права 
на получение отдельными категориями граждан мер социальной поддержки» 
во втором чтении. 

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на внеочередное заседание 
Законодательного Собрания 24 сентября 2018 года для рассмотрения его в 
третьем чтении. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24.09.2018 № 1869-ПЗС 

X Председатель 
Законодательного Собран: 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

2 : :7 4 1 о с 1 

2079.2п-рпг 


